	1. jautājums
	Portāls sastāv no 2 loģiskām komponentēm: a) satura vadības sistēmas (CMS) un  b) satura attēlošanas programmatūras. Pirmo komponenti nodrošina Sitecore kā standarta programmatūra, un šī programmatūras ver. 8.x atbalsta mūsdienīgas pārlūkprogrammas, piemēram, MS Edge, ko pašreizējā Sitecore versija 6.5. neatbalsta (https://kb.sitecore.net/articles/087164#notes). Savukārt, satura attēlošana ir projektēta un izstrādāta 2011.gadā kā oriģinālkods, kas tika radīts krietni pirms MS Edge pārlūka izveidošanas. Tā kā satura attēlošanas komponentē, programmatūras kodā saskaņā ar projektējumu tiek lietota DevX kontroļu bibliotēkas versija, kura uz šodienu ir novecojusi un neatbalsta modernās pārlūkprogrammas, tad bez DevX migrēšanas uz jaunāku versiju nav iespējams garantēt 100% savietojamību ar modernām pārlūkprogrammām nomigrētajos portālos. Vai Pasūtītājs, sastādot darba uzdevumu, ir domājis, ka pēc Sitecore migrācijas no ver. 6.5 uz ver.8.x ir jānodrošina MS Edge atbalsts portālu prezentācijai un attiecīgi pretendentam būtu jāplāno arī atbilstoši DevX un grafisko kontroļu migrācija?



	Atbilde:
	Jā. Veicot Sitecore migrācijas darbus, ir jāparedz un jānodrošina arī MS Edge atbalsts portālu prezentācijai, kā arī jāveic DevX un citu grafisko kontroļu migrācija. Pasūtītājs veiks arī atbilstošus precizējumus Nolikumā.



	2. jautājums
	Pēc Sitecore un BizTalk migrācijas uz jaunākām versijām Pasūtītājs iegūs jaunus produktus, kuru administrēšana un konfigurēšana var būtiski atšķirties no esošo produktu versiju administrēšanas. Vai ir nepieciešams nodrošināt Pasūtītāja administratoru apmācības un kādā apjomā?

	Atbilde:
	Jā. Ir nepieciešams nodrošināt apmācības par:

· BizTalk administrēšanu un konfigurēšanu 4 administratoriem;

· Sitecore administrēšanu un konfigurēšanu 4 administratoriem;

· Sitecore satura pārvaldību un satura ievadi 3 sistēmu analītiķiem.

Apmācību apjomu ir nepieciešams nodrošināt atbilstoši apmācību tēmai un minēto speciālistu pienākumiem tādā mērā, lai speciālists varētu veikt visus ar darba pienākumiem saistītos uzdevumus patstāvīgi. 

Pasūtītājs veiks arī atbilstošus precizējumus Nolikumā.



	3. jautājums
	Vai neveidojas pretruna starp punktiem 3.4.2.5., kurā noteikts, ka vienlaicīgi ar programmatūras prasību specifikācijas (PPS) pirmo versiju Izpildītājam ir jāpiegādā vidējas gatavības prototipa pirmā versija un punktu 3.4.2.9. , kurā noteikts, ka vidējas gatavības prototipu lietojamības testus organizē, izmantojot programmatūras prototipus? Analīzes fāzē, izstrādājot programmatūras prasību specifikāciju nav loģiski izstrādāt vidējas gatavības prototipus kā programmatūras prototipus, jo programmatūras izstrāde vēl nav sākusies. Lūdzu mainīt prasības un norādīt, ka vidējas gatavības prototipu lietojamības testus var organizēt ar papīra prototipiem.



	Atbilde:
	Prasība tiks precizēta, bet Izpildītājs var izvēlēties, neatkarīgi no prototipa gatavības pakāpes, veikt lietojamības testus ar ekrānformu prototipiem vai programmatūras prototipiem, saskaņojot izvēlēto metodi ar Pasūtītāju.

Pasūtītājs veiks arī atbilstošus grozījumus Nolikumā.



	4. jautājums
	Sitecore 6.x versijā eksistēja analītikas modulis “DMS” (Digital Marketing Suite). Sitecore 8.x versijā šis modulis transformējās uz jauna veida analītisko komponenti xDB (Sitecore Experence Database), kas aizvieto iepriekšējo DMS un nodrošina jaunu funkcionalitāti lietošanas un lietojamības analīzes virzienā. Šī moduļa pieslēgšana prasa jauna veida tehnisko resursu izmantošanu, kāda iepriekš netika lietota, piemēram, nonSQL DB (mongoDB).  Vai pretendentam rakstot savu piedāvājumu, plānojot darba apjomu un risinājuma deployment shēmu, ir jāparedz Sitecore xDB pieslēgšana kopējam risinājumam un analītikas vēsturisko datu migrāciju?



	Atbilde:
	Nē. Nav jāparedz.


